

Vergelijk

Tandartsverzekeringen 2013

www.vergelijkmondzorg.nl



Zie voor meer toelichting en de laatste updates onze website

Deze vergelijking dient puur ter indicatie, voor u zijn mogelijk andere voorwaarden geldig. Kijk altijd zelf eerst de polisvoorwaarden na voordat u een verzekering afsluit.

Hoe werkt de tabel?

Verg. %: Dit is het vergoedingspercentage wat geldt voor het grootste deel van de polis. Stel u heeft een vergoeding van 80%, de controle kost in 2013 € 20.52, u dient dan zelf € 4.10 (20%) bij te betalen.

Maximale vergoeding: Dit is het bedrag tot waar deze verzekeraar maximaal totaal uitkeert. Sommige verzekeraars werken zonder uitkeringslimiet. Sommige zorgverzekeraars werken echter zonder deze uitkeringslimiet, u ziet dan n.v.t er zijn dan meestal andere beperkingen opgelegd.

Transparantie: Wanneer de verzekeraar duidelijk vermeld wat de premie en vergoedingen zijn, dan krijgt deze een duim omhoog. Moet u elke keer de polisvoorwaarden er bij pakken als u naar de tandarts gaat, of zijn deze ver weg gestopt op de website? Duim omlaag. Of geen duim, dan is deze neutraal.

Netto vergoeding: Dit bedrag geeft aan wat u nu werkelijk vergoed kunt krijgen van uw verzekeraar. Ofwel het maximaal te consumeren bedrag minus de betaalde premie*. Stel uw verzekeraar vergoedt tot € 500.00 per jaar en uw premie per maand is € 25.00, dan is de maximale netto vergoeding $500 - 25 * 12$ (maanden) = € 200.00

Welke verzekering is de beste? Een duim omhoog of omlaag wil niet zeggen dat dit de beste of slechtste verzekeraar is, het geeft alleen maar aan hoe duidelijk de voorwaarden zijn. Iedereen is anders, kijkt u daarom zelf welke verzekeraar goed bij u past.

Let op: Let op de tabel gaat uit van tandartsverzekeringen voor personen van 18 jaar en ouder.











Er wordt uitgegaan van GEEN vergoeding orthodontie, extern bleken, c90 (niet nagekomen afspraak), keuringsrapporten, tandheelkundige verklaring en abonnementsvormen.

Dit geldt ook bij de vermelding "100% Vergoeding: Alle codes", tenzij specifiek anders vermeld. Sommige verzekeraars vergoeden enkele weinig in de algemene tandartspraktijk voorkomende behandelingen alleen wanneer er een medische indicatie voor is. Te denken valt aan behandelingen onder narcose en behandeling van snurk- en slaapstoornissen etc. Deze behandelingen zijn niet meegenomen in dit overzicht.






Wanneer er bij een tandartsverzekering geen orthodontie vergoed wordt, wil dit niet zeggen dat dit niet te verzekeren is bij deze verzekeraar. Er zijn dan meestal mogelijkheden om dit apart bij te verzekeren.

Kijk altijd eerst de betreffende polis na voordat u een verzekering afsluit.








*Bij pakketverzekeringen (waar tandheelkunde een onderdeel van is) is het niet mogelijk om een netto vergoeding uit te rekenen, dit geldt ook voor verzekeraars die geen maximum vergoeding hanteren.

Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Aevitae	Tandarts 250	100%	€ 250	€ 12.95	€ 107.95 € 120.90		€ 95	• Geen vergoeding voor implantologie
Aevitae	Tandarts 350	100%	€ 350	€ 19.91	€ 107.95 € 127.86		€ 111	• Geen vergoeding voor implantologie
Aevitae	Tandarts 750	100%	€ 750	€ 29.16	€ 107.95 € 137.11		€ 400	• Geen vergoeding voor implantologie • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Aevitae	Tandarts 1250	100%	€ 1,250	€ 36.25	€ 107.95 € 144.20		€ 815	• Geen vergoeding voor implantologie • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Aevitae	Tandarts 1750	100%	€ 1,750	€ 45.86	€ 107.95 € 153.81		€ 1,200	• Geen vergoeding voor implantologie • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Agis	Tand Compact	75%	€ 250	€ 14.25	€ 108.25 € 122.50		€ 79	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, preventie
Agis	Tand Compleet	75%	€ 500	€ 24.50	€ 108.25 € 132.75		€ 206	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, preventie
Agis	Tand Comfort	75%	€ 1,000	€ 32.50	€ 108.25 € 140.75		€ 610	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, preventie • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Avéro Achmea	T Start	75%	€ 225	€ 16.00	€ 109.25 € 125.25		€ 33	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties
Avéro Achmea	T Extra	75%	€ 450	€ 20.80	€ 109.25 € 130.05		€ 200	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Avéro Achmea	T Royaal	75%	€ 900	€ 31.65	€ 109.25 € 140.90		€ 520	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Avéro Achmea	T Excellent	100%	€ 1,150	€ 40.00	€ 109.25 € 149.25		€ 670	• 100% Vergoeding: alle codes* • Acceptatie voorwaarden van toepassing
Azivo	AV Basis	80%	€ 125	€ 11.00	€ 108.00 € 119.00		n.v.t	• 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties • Geen vergoeding implantologie • Geen vergoeding parodontologie • Zeer veel codes niet vergoed • Pakketverzekering










Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Azivo	AV Top	80%	€ 500	€ 32.05	€ 108.00 € 140.05		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties ● Vergoeding parodontologie tot 150 euro ● Zeer veel codes niet vergoed ● Pakketverzekering
Azivo	AV TopExtra	80%	€ 880	€ 62.35	€ 108.00 € 170.35		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties ● Vergoeding parodontologie tot 200 euro ● Zeer veel codes niet vergoed ● Orthodontie éénmalig tot 2000 euro ● Pakketverzekering
CZ	Tandarts	75%	€ 450	€ 17.55	€ 105.60 € 123.15		€ 239	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles ● Orthodontie éénmalig tot 345 euro
CZ	Uitgebreide Tandarts	75%	€ 1,150	€ 32.30	€ 105.60 € 137.90		€ 762	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles ● Orthodontie éénmalig tot 345 euro ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
De Amersfoortse	Tandarts Jongeren	75%	€ 450	€ 9.50	€ 109.50 € 119.00		€ 336	<ul style="list-style-type: none"> ● Leeftijdsbeperking: tot 31 jarige leeftijd
De Amersfoortse	Tandarts Basis	75%	€ 250	€ 13.90	€ 109.50 € 123.40		€ 83	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties
De Amersfoortse	Tandarts Uitgebreid	75%	€ 750	€ 29.85	€ 109.50 € 139.35		€ 392	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties
De Amersfoortse	Tandarts Optimaal	75%	€ 1,500	€ 36.00	€ 109.50 € 145.50		€ 1,068	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
De Friesland ZV	AV Tand Standaard	80%	€ 250	€ 10.75	€ 106.90 € 117.65		€ 121	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, preventie mondzorg (M-codes), vullingen ● Geen vergoeding techniek ● Geen vergoeding esthetische behandelingen en mondbeschermer
De Friesland ZV	AV Tand Extra	80%	€ 500	€ 17.95	€ 106.90 € 124.85		€ 285	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, preventie mondzorg (M-codes), vullingen ● Geen vergoeding techniek ● Geen vergoeding esthetische behandelingen en mondbeschermer
De Friesland ZV	AV Tand Optimaal	80%	€ 1,000	€ 27.95	€ 106.90 € 134.85		€ 665	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, preventie mondzorg (M-codes), vullingen ● Acceptatie voorwaarden van toepassing ● Orthodontie éénmalig tot 750 euro
Deltalloyd	TandenGaaf 250	100%	€ 250	€ 16.65	€ 104.11 € 120.76		€ 50	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes*









Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Deltalloyd	TandenGaaf 500	100%	€ 500	€ 25.69	€ 104.11 € 129.80		€ 192	● 100% Vergoeding: alle codes*
Deltalloyd	TandenGaaf 1.000	100%	€ 1,000	€ 39.69	€ 104.11 € 143.80		€ 524	● 100% Vergoeding: alle codes* ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
Deltalloyd	TandenGaaf 1.500	100%	€ 1,500	€ 55.98	€ 104.11 € 160.09		€ 828	● 100% Vergoeding: alle codes* ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
Ditzo	Tandgoed	75%	€ 250	€ 9.25	€ 98.50 € 107.75		€ 139	● Onduidelijk welke codes werkelijk vergoed worden ● Geen vergoeding volledige protheses
Ditzo	Tandbeter	100%	€ 250	€ 12.50	€ 98.50 € 111.00		€ 100	● Onduidelijk welke codes werkelijk vergoed worden ● Geen vergoeding volledige protheses
Ditzo	Tandbest	100%	€ 500	€ 23.50	€ 98.50 € 122.00		€ 218	● Onduidelijk welke codes werkelijk vergoed worden ● Geen vergoeding volledige protheses ● Fors minder vergoeding t.o.v. 2012
DSW	AV Standaard	100%	n.v.t.	€ 18.75	€ 102.50 € 121.25		n.v.t	● Geen uitkerings limiet ● Veel voorkomende codes zoals tandsteen, foto, grote vullingen worden slecht tot niet vergoed ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Pakketverzekering ● Orthodontie éénmalig tot 685 euro (wachttijd)
DSW	AV Student	100%	n.v.t.	€ 13.25	€ 102.50 € 115.75		n.v.t	● Geen uitkerings limiet ● Sommige codes worden vergoed tot een maximum bedrag. Bijvoorbeeld: tandsteen tot max 13,20, foto's: 30,70 etc. ● Zeer veel negatieve uitzonderingen ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Pakketverzekering ● Orthodontie éénmalig tot 685 euro
DSW	AV Top	100%	n.v.t.	€ 31.25	€ 102.50 € 133.75		n.v.t	● Geen uitkerings limiet ● Sommige codes worden vergoed tot een maximum bedrag. Bijvoorbeeld: tandsteen tot max 13,20, foto's: 46,00 etc. ● Zeer veel negatieve uitzonderingen ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Pakketverzekering ● Orthodontie éénmalig tot 1250 euro (wachttijd)
Energiek	TandExtra	80%	€ 250	€ 8.50	€ 105.00 € 113.50		€ 148	● Vergoeding: Bleken












Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Energiek	TandPlus	80%	€ 500	€ 16.00	€ 105.00 € 121.00		€ 308	● Vergoeding: Bleken
Energiek	TandTop	80%	€ 1,000	€ 25.00	€ 105.00 € 130.00		€ 700	● Vergoeding: Bleken ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
FBTO	250	100%	€ 250	€ 12.75	€ 96.75 € 109.50		€ 97	● 100% Vergoeding: alle codes*
FBTO	500	100%	€ 500	€ 21.51	€ 96.75 € 118.26		€ 242	● 100% Vergoeding: alle codes*
FBTO	750	100%	€ 750	€ 36.03	€ 96.75 € 132.78		€ 318	● 100% Vergoeding: alle codes*
IAK	350	80%	€ 350	€ 18.00	€ 102.55 € 120.55		€ 134	● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties
IAK	950	80%	€ 950	€ 29.00	€ 102.55 € 131.55		€ 602	● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties
IAK	1900	80%	€ 1,900	€ 49.50	€ 102.55 € 152.05		€ 1,306	● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
Interpolis	GebitActief 1 ster	75%	€ 225	€ 14.90	€ 109.75 € 124.65		€ 46	● 100% Vergoeding: Controles, preventie, vullingen ● Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen)
Interpolis	GebitActief 2 sterren	75%	€ 450	€ 19.85	€ 109.75 € 129.60		€ 212	● 100% Vergoeding: Controles, preventie, vullingen ● Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen)
Interpolis	GebitActief 3 sterren	75%	€ 900	€ 33.60	€ 109.75 € 143.35		€ 497	● 100% Vergoeding: Controles, preventie, vullingen ● Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen) ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
Interpolis	GebitActief 4 sterren	100%	€ 1,150	€ 50.35	€ 109.75 € 160.10		€ 546	● 100% Vergoeding: alle codes* ● Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen) ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
IZA	Basic	80%	€ 250	€ 18.25	€ 108.25 € 126.50		€ 31	● Complexe verzekering ● Veel codes worden gelimiteerd ● Meerdere codes uitgesloten ● Pakketverzekering












Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
IZA	Classic	80%	n.v.t.	€ 39.45	€ 108.25 € 147.70		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Complexe verzekering ● Geen uitkeringslimiet voor sommige codes ● Veel codes worden gelimiteerd ● Meerdere codes uitgesloten ● Pakketverzekering ● Orthodontie éénmalig tot 300 euro
IZA	Perfect	100%	n.v.t.	€ 69.25	€ 108.25 € 177.50		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Complexe verzekering ● 100% Vergoeding: Controles, vullen, extracties, vullingen, wortelkanaalbehandelingen ● Veel codes worden gemaximaliseerd ● Meerdere codes uitgesloten ● Orthodontie éénmalig tot 300 euro
IZZ	IZZ Zorg	100%	€ 250	€ 20.00	€ 107.50 € 127.50		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Fors minder vergoeding t.o.v. 2012 ● Pakketverzekering
IZZ	IZZ Zorg + 1	100%	€ 450	€ 34.00	€ 107.50 € 141.50		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Fors minder vergoeding t.o.v. 2012 ● Pakketverzekering ● Orthodontie € 125 voor de hele looptijd van de verzekering
IZZ	IZZ Zorg + 2	100%	€ 450	€ 48.00	€ 107.50 € 155.50		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● 1000 euro extra vergoeding voor kronen en tandvlees behandelingen ● Pakketverzekering ● Orthodontie € 250 voor de hele looptijd van de verzekering
IZZ	IZZ Zorg + 3	100%	€ 750	€ 66.00	€ 107.50 € 173.50		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● 1500 euro extra vergoeding voor kronen en tandvlees behandelingen ● Pakketverzekering ● Orthodontie € 500 voor de hele looptijd van de verzekering
Menzis	Jongeren Verzorgd	80%	n.v.t.	€ 16.55	€ 106.00 € 122.55		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Zeer veel uitsluitingen van codes ● Complex: zie polisvoorwaarden
Menzis	Tand-Verzorgd 1	80%	n.v.t.	€ 9.10	€ 106.00 € 115.10		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Zeer veel uitsluitingen van codes ● Complex: zie polisvoorwaarden
Menzis	Tand-Verzorgd 2	80%	n.v.t.	€ 16.95	€ 106.00 € 122.95		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Zeer veel uitsluitingen van codes ● Complex: zie polisvoorwaarden









Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Menzis	Tand-Verzorgd 3	80%	n.v.t.	€ 34.00	€ 106.00 € 140.00		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Zeer veel uitsluitingen van codes ● Fors uitgekleeft ten opzichte van 2011 ● Wachtijd voor kroon en brugwerk en orthodontie ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Orthodontie € 1000 voor de hele looptijd van de verzekering
OHRA	Tandgaaf 250	100%	€ 250	€ 15.59	€ 106.69 € 122.28		€ 63	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes*
OHRA	Tandgaaf 500	100%	€ 500	€ 27.29	€ 106.69 € 133.98		€ 173	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes*
OHRA	Tandgaaf 750	100%	€ 750	€ 39.99	€ 106.69 € 146.68		€ 270	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
ONVZ	Tandfit A	75%	€ 250	€ 11.27	€ 107.31 € 118.58		€ 115	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, preventie ● Extra vergoeding bij ongeval ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
ONVZ	Tandfit B	75%	€ 750	€ 25.48	€ 107.31 € 132.79		€ 444	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, preventie ● Extra vergoeding bij ongeval ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
ONVZ	Tandfit C	75%	€ 1,500	€ 33.81	€ 107.31 € 141.12		€ 1,094	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, preventie ● Extra vergoeding bij ongeval ● Acceptatie voorwaarden van toepassing
ONVZ	Tandfit D	100%	€ 1,500	€ 37.73	€ 107.31 € 145.04		€ 1,047	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● Extra vergoeding bij ongeval ● Acceptatie voorwaarden van toepassing ● ONVZ topfit pakket vereist
OZF Achmea	Tand Compact	75%	€ 225	€ 14.90	€ 109.00 € 123.90		€ 46	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties ● Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen)
OZF Achmea	Tand Royaal	80%	n.v.t.	€ 25.30	€ 109.00 € 134.30		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● Ongelimeerde vergoeding voor de meeste verrichtingen ● 100% Vergoedingen: Controles, mondhygiëne, vullingen, extracties ● maximum geldt alleen voor kroon/brugwerk, implantaten e.d.(tot € 750) ● Acceptatie voorwaarden van toepassing ● Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen)
PNOzorg	Budget	100%	€ 250	€ 10.00	€ 100.74 € 110.74		€ 130	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen vergoeding kunstgebit / uitneembare voorzieningen





Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
PNOzorg	Standaard	100%	€ 500	€ 20.00	€ 100.74 € 120.74		€ 260	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● Orthodontie éénmalig in sommige gevallen tot 800 euro
PNOzorg	Extra	100%	€ 850	€ 30.00	€ 100.74 € 130.74		€ 490	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● Orthodontie éénmalig in sommige gevallen tot 1200 euro ● Ook vergoeding orthodontie voor kinderen in gezin
PNOzorg	Compleet	100%	€ 1,100	€ 40.00	€ 100.74 € 140.74		€ 620	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: alle codes* ● Orthodontie éénmalig in sommige gevallen tot 1600 euro ● Ook vergoeding orthodontie voor kinderen in gezin
Salland	TandExtra	80%	€ 250	€ 8.50	€ 105.00 € 113.50		€ 148	
Salland	TandPlus	80%	€ 500	€ 16.00	€ 105.00 € 121.00		€ 308	
Salland	TandTop	80%	€ 1,000	€ 25.00	€ 105.00 € 130.00		€ 700	<ul style="list-style-type: none"> ● Acceptatie voorwaarden van toepassing wanneer niet in 2012 een AV-tandarts bij Salland
Stad Holland	Extra Uitgebreide AV	100%	n.v.t.	€ 43.50	€ 104.00 € 147.50		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Veel voorkomende codes zoals tandsteen, foto, grote vullingen worden slecht tot niet vergoed ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Pakketverzekering ● Orthodontie éénmalig tot 685 euro (veel uitzonderingen)
Stad Holland	Standaard AV	100%	n.v.t.	€ 18.75	€ 104.00 € 122.75		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Sommige codes worden vergoed tot een maximum bedrag. Bijvoorbeeld: tandsteen tot max 13,20, foto's: 30,70 etc. ● Zeer veel negatieve uitzonderingen ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Pakketverzekering ● Orthodontie éénmalig tot 1250 euro (veel uitzonderingen)
Stad Holland	Uitgebreide AV	100%	n.v.t.	€ 31.25	€ 104.00 € 135.25		n.v.t.	<ul style="list-style-type: none"> ● Geen uitkerings limiet ● Sommige codes worden vergoed tot een maximum bedrag. Bijvoorbeeld: tandsteen tot max 26,40, foto's: 88,50 etc. ● Zeer veel negatieve uitzonderingen ● Complex: zie polisvoorwaarden ● Pakketverzekering ● Orthodontie 80% tot 1350 euro (veel uitzonderingen)



Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Take-CareNow!	t@nd 50	75%	€ 50	€ 3.75	€ 99.67 € 103.42		€ 5	●100% Vergoeding: Controles en mondhygiëne
Take-CareNow!	t@nd 250	75%	€ 250	€ 13.25	€ 99.67 € 112.92		€ 91	●100% Vergoeding: Controles en mondhygiëne
Take-CareNow!	t@nd 500	75%	€ 500	€ 22.00	€ 99.67 € 121.67		€ 236	●100% Vergoeding: Controles en mondhygiëne
Univé	Tand Goed Pakket	80%	€ 250	€ 12.45	€ 107.95 € 120.40		€ 101	
Univé	Tand Beter Pakket	80%	€ 500	€ 18.15	€ 107.95 € 126.10		€ 282	●Orthodontie éénmalig tot 500 euro ●Acceptatie voorwaarden van toepassing
Univé	Tand Best Pakket	80%	€ 1,000	€ 37.45	€ 107.95 € 145.40		€ 551	●Orthodontie éénmalig tot 1500 euro ●Acceptatie voorwaarden van toepassing
VGZ	Tand Goed Pakket	80%	€ 250	€ 12.45	€ 107.95 € 120.40		€ 101	
VGZ	Tand Beter Pakket	80%	€ 500	€ 17.95	€ 107.95 € 125.90		€ 285	●Orthodontie éénmalig tot 500 euro ●Acceptatie voorwaarden van toepassing
VGZ	Tand Best Pakket	80%	€ 1,000	€ 36.95	€ 107.95 € 144.90		€ 557	●Orthodontie éénmalig tot 1500 euro ●Acceptatie voorwaarden van toepassing
Zilveren Kruis	1 ster	75%	€ 225	€ 14.90	€ 108.25 € 123.15		€ 46	●100% Vergoeding: Controles, second opinion, mondhygiëne, vullingen, extracties ●Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen)
Zilveren Kruis	2 sterren	75%	€ 450	€ 19.85	€ 108.25 € 128.10		€ 212	●100% Vergoeding: Controles, second opinion, mondhygiëne, vullingen, extracties ●Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen)
Zilveren Kruis	3 sterren	75%	€ 900	€ 33.60	€ 108.25 € 141.85		€ 497	●100% Vergoeding: Controles, second opinion, mondhygiëne, vullingen, extracties ●Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen) ●Acceptatie voorwaarden van toepassing
Zilveren Kruis	4 sterren	100%	€ 1,150	€ 50.35	€ 108.25 € 158.60		€ 546	●100% Vergoeding: alle codes* ●Leeftijdsafhankelijke premie (50 jaar is als uitgangspunt genomen) ●Acceptatie voorwaarden van toepassing



Verzekeraar	Aanvullend Pakket	Verg. %	Max. vergoeding	Pakket premie 2013	Basis premie / totaal	Transparantie	Max. netto vergoeding	Uitzonderingen en opmerkingen Lees meer op www.vergelijkmondzorg.nl
Zorg en Zekerheid	AV-standaard	75%	€ 150	€ 17.80	€ 106.75 € 124.55		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controle, preventie, röntgendiagnostiek en mondhygiëne ● Extra ongevallen dekking 1500 euro ● Pakketverzekering ● Delen van tandvergoeding met partner is mogelijk (meerbetaling)
Zorg en Zekerheid	AV-Top	75%	€ 500	€ 36.60	€ 106.75 € 143.35		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controle, preventie, röntgendiagnostiek en mondhygiëne ● Extra ongevallen dekking 1500 euro ● Pakketverzekering ● Delen van tandvergoeding met partner is mogelijk (meerbetaling)
Zorg en Zekerheid	AV-Plus	75%	€ 500	€ 42.55	€ 106.75 € 149.30		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controle, preventie, röntgendiagnostiek en mondhygiëne ● Extra ongevallen dekking 1500 euro ● Pakketverzekering ● Delen van tandvergoeding met partner is mogelijk (meerbetaling)
Zorg en Zekerheid	AV-Totaal	85%	€ 1,000	€ 85.95	€ 106.75 € 192.70		n.v.t	<ul style="list-style-type: none"> ● 100% Vergoeding: Controle, preventie, röntgendiagnostiek en mondhygiëne ● Extra ongevallen dekking 2000 euro ● Pakketverzekering ● Delen van tandvergoeding met partner is mogelijk (meerbetaling)



Aan bovenstaande overzichten kunnen geen rechten worden ontleend. De overzichten zijn momentopnames en beogen slechts een indruk te geven van de dekking/vergoeding die een aantal verzekeringsmaatschappijen voor tandheelkundige behandelingen kunnen geven. De overzichten beogen niet volledig te zijn, ze zijn slechts een greep uit het aanbod van een aantal verzekeringsmaatschappijen. Voor gedetailleerde omschrijvingen van de voorwaarden en aanspraken dient u altijd de polisvoorwaarden te raadplegen.